
Comune di Albagiara

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

84.744,33

553.014,84

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

459.411,73CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 1.725.679,72

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 142.185,00

 19.963,80

 162.148,80

 14.969,48

 129.457,33

 144.426,81

 139.738,30 -2.446,70

-17.721,99

 326,00

 10.280,97

 5.320,32

 15.601,29

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 859.038,83

 124.143,03

 983.181,86

 106.943,12

 885.663,69

 992.606,81

 888.440,92  29.402,09

 9.424,95

 0,03

 2.777,23

 17.199,94

 19.977,17

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 36.246,03

 746,54

 36.992,57

 731,54

 15.470,46

 16.202,00

 24.258,31 -11.987,72

-20.790,57

-15,00

 8.787,85

 0,00

 8.787,85

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 894.203,91

 238.404,53

 1.132.608,44

 86.973,74

 202.834,08

 289.807,82

 535.360,23 -358.843,68

-842.800,62

-18.374,10

 332.526,15

 133.056,69

 465.582,84

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 399.582,28

 2.582,28

 402.164,56

 2.582,28

 198.605,31

 201.187,59

 202.330,79 -197.251,49

-200.976,97

 0,00

 3.725,48

 0,00

 3.725,48

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 385.840,18

 2.717.096,23

 2.331.256,05

 212.200,16

 1.432.030,87

 1.644.231,03

 1.790.128,55 -541.127,50

-1.072.865,20

-18.063,07  155.576,95

 358.097,68

 513.674,63

 385.840,18  212.200,16

 1.432.030,87

 1.644.231,03

 1.790.128,55 -541.127,50

-1.072.865,20

-18.063,07

 3.428.426,95

 155.576,95

 358.097,68

 513.674,63 4.442.775,95
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