

Comune di Albagira

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	84.744,33				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	553.014,84				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	459.411,73				
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità</i>	CP	0,00				
	FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	1.725.679,72				
		RS	19.963,80 RR	14.969,48 R	326,00	EP 5.320,32	
	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	142.185,00 RC	129.457,33 A	139.738,30 CP	-2.446,70 EC	10.280,97
		CS	162.148,80 TR	144.426,81 CS	-17.721,99	TR	15.601,29
		RS	124.143,03 RR	106.943,12 R	0,03	EP	17.199,94
	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	CP	859.038,83 RC	885.663,69 A	888.440,92 CP	29.402,09 EC	2.777,23
		CS	983.181,86 TR	992.606,81 CS	9.424,95	TR	19.977,17
		RS	746,54 RR	731,54 R	-15,00	EP	0,00
	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	CP	36.246,03 RC	15.470,46 A	24.258,31 CP	-11.987,72 EC	8.787,85
		CS	36.992,57 TR	16.202,00 CS	-20.790,57	TR	8.787,85
		RS	238.404,53 RR	86.973,74 R	-18.374,10	EP	133.056,69
	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	CP	894.203,91 RC	202.834,08 A	535.360,23 CP	-358.843,68 EC	332.526,15
		CS	1.132.608,44 TR	289.807,82 CS	-842.800,62	TR	465.582,84
		RS	2.582,28 RR	2.582,28 R	0,00	EP	0,00
	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	399.582,28 RC	198.605,31 A	202.330,79 CP	-197.251,49 EC	3.725,48
		CS	402.164,56 TR	201.187,59 CS	-200.976,97	TR	3.725,48
		RS	385.840,18 RR	212.200,16 R	-18.063,07	EP	155.576,95
	TOTALE TITOLI	CP	2.331.256,05 RC	1.432.030,87 A	1.790.128,55 CP	-541.127,50 EC	358.097,68
		CS	2.717.096,23 TR	1.644.231,03 CS	-1.072.865,20	TR	513.674,63
		RS	385.840,18 RR	212.200,16 R	-18.063,07	EP	155.576,95
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	3.428.426,95 RC	1.432.030,87 A	1.790.128,55 CP	-541.127,50 EC	358.097,68
		CS	4.442.775,95 TR	1.644.231,03 CS	-1.072.865,20	TR	513.674,63